
Slyšíte? 
Právě vyšel nový katalog
vydavatelství Rembrandt s.r.o. pro rok 

 2026

KALENDÁŘE

DOPISNÍ PAPÍRY

POZVÁNKY NA LOV

PAŘÍZKOVY PLODY

HRY PRO DĚTI

VÁNOČNÍ KONCERT



Kód: 601
Formát: 210 x 280 mm, 115 g/m2, křída lesklá
Lišta pro přítisk: 210 x 30 mm, z obou stran 
Rozsah: 60 stran
Vazba: kovová spirála Twin-wire
Balení do krabic: po 20 ks
Cena: 160 (140) Kč 

Myslivecký kalendář 2026 • Rembrandt s.r.o., Dobřichovice • www.myslivci.cz • www.rembrandt-obchod.cz

Květen Na koho vyplazuje svůj lizák srnec šesterák? Foto: Vojtěch Maxa

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

20. týden

11 12 13 14 15 16 17
AnetaPřemyslŽofieBonifácServácPankrácSvatava

05.20 – 20.34
02.59 – 13.50

05.19 – 20.35
03.13 – 15.08

05.17 – 20.36
03.26 – 16.28

05.16 – 20.38
03.41 – 17.52

05.14 – 20.39
03.59 – 19.22

05.13 – 20.41
04.22 – 20.54

  22.00

05.12 – 20.42
04.54 – 22.23

Den rodiny

VsevolodSvatoslava Ofélie Dina Sofie Přemek Paskal

Myslivecký kalendář 2026 • Rembrandt s.r.o., Dobřichovice • www.myslivci.cz • www.rembrandt-obchod.cz

            

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

4. týden

19 20 21 22 23 24 25
MilošMilenaZdeněkSlavomírBělaIlonaDoubravka

07.49 – 16.33
08.32 – 17.08

07.48 – 16.34
08.52 – 18.25

07.47 – 16.36
09.09 – 19.42

07.46 – 16.37
09.23 – 20.59

07.45 – 16.39
09.36 – 22.17

07.44 – 16.41
09.49 – 23.37

07.43 – 16.42
10.04 – **.**

Leden Parádní kožich hřeje lišku i v tuhých mrazech. V době kaňkování ji navíc hřeje zájem nápadníků. Foto: Jürgen Schiersmann

SebastiánFabián Bianka Slávek Raimund Timotej Miloň

Myslivecký kalendář

REMBRANDT
2026

Rembrandt myslivecký kalendář 2026
30. ročník oblíbeného týdenního mysliveckého kalendáře přináší 54 mimořádných fotografií zvěře od domácích 
i zahraničních fotografů. V kalendáři najdete české kalendárium s jmennými svátky, východy a západy Slunce 
a Měsíce, označení jednotlivých fází Měsíce a doby lovu zvěře. Vazba kalendáře umožňuje jeho postavení na 
stůl i zavěšení na stěnu. Na spodní lištu zajišťujeme firemní přítisky.

prostor pro firemní přítisk

Myslivecký kalendář 2026 • Rembrandt s.r.o., Dobřichovice • www.myslivci.cz • www.rembrandt-obchod.cz

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

42. týden

12 13 14 15 16 17 18
LukášHedvikaHavelTerezaAgátaRenátaMarcel

07.17 – 18.15
09.32 – 18.25

07.19 – 18.13
10.46 – 18.50

07.20 – 18.11
11.58 – 19.22

07.22 – 18.09
13.01 – 20.04

07.23 – 18.07
13.54 – 20.57

07.25 – 18.05
14.35 – 22.00

07.27 – 18.03
15.07 – 23.09

  18.12

Den samizdatu

Říjen Poštolka obecná za letu zůstane chvílemi “viset“ na místě, pozoruje terén pod sebou a vyhledává kořist, kterou za střemhlavého letu uloví. Foto: Jaromír Zumr ml.

GeraldEdvín Háta Terezie Galina Heda Lukáška 

Myslivecký kalendář 2026 • Rembrandt s.r.o., Dobřichovice • www.myslivci.cz • www.rembrandt-obchod.cz

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

39. týden

21 22 23 24 25 26 27
JonášAndreaZlataJaromírBertaDarinaMatouš

06.45 – 19.01
17.07 – 00.15

06.46 – 18.58
17.28 – 01.27

06.48 – 18.56
17.46 – 02.41

06.49 – 18.54
18.00 – 03.56

06.51 – 18.52
18.14 – 05.11

06.52 – 18.50
18.28 – 06.27

  18.49

06.54 – 18.47
18.42 – 07.46

Mezinárodní den míru

Září Mohutný hlas jelena oznamuje, že nastává čas jelení říje. Foto: Rostislav Stach

MorisDebora Lina Jaromíra Zlatoslava Andriana Damián 

Kalendáře pro rok 2026

2026 MysliveckýMyslivecký
zápisníkzápisník

M
ys

liv
ec

ký
 z

áp
is

ní
k 

20
26

Myslivecký zápisník 2026
25. ročník tradičního zápisníku pro myslivce. 
K dispozici od srpna 2025.

Kód: 602
Formát: 116 x 155 mm, 
Rozsah: 152 stran
Vazba: V8a
Cena: 230 (210) Kč

Zeleně cena pro členy klubu Galerie Rmbrandt

2



Lovecký kalendář 2026
na indiánských lovištích s Rostislavem Stachem 

Ve 21. ročníku Loveckého kalendáře se vydáme 
společně s fotografem Rostislavem Stachem do lovišť 
indiánů severoamerického středozápadu. Kromě všech 
důležitých údajů pro myslivce obsahuje kalendář navíc 
podrobné tabulky s intenzitou nočního osvětlení krajiny 
Měsícem, dále také velké jmenné kalendárium  
s dobami východu a západu Slunce a Měsíce,  
podrobné doby lovu zvěře i dostatečné  
místo na poznámky. 

Lovecký kalendář 2026 © Rembrandt s.r.o.

Hlas jelena Wapiti se více podobá hlasu jelena siky japonského než jelenu evropskému.  
Souboje v období říje svádějí všichni stejně urputně.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30

06.15 – 19.44
20.54 – 11.25

06.16 – 19.42
21.18 – 12.49

06.18 – 19.40
21.52 – 14.13

06.19 – 19.38
22.41 – 15.32

06.21 – 19.36
23.46 – 16.37

06.22 – 19.33
**.** – 17.27

06.24 – 19.31
01.06 – 18.02

06.25 – 19.29
02.32 – 18.27

06.27 – 19.27
03.59 – 18.46

06.28 – 19.25
05.24 – 19.02

06.30 – 19.23
06.45 – 19.16

06.31 – 19.20
08.03 – 19.29

06.33 – 19.18
09.20 – 19.44

06.34 – 19.16
10.37 – 20.01

06.36 – 19.14
11.52 – 20.22

06.37 – 19.12
13.06 – 20.49

06.39 – 19.09
14.14 – 21.24

06.40 – 19.07
15.13 – 22.11

06.42 – 19.05
16.02 – 23.08

06.43 – 19.03
16.39 – **.**

06.45 – 19.01
17.07 – 00.15

06.46 – 18.58
17.28 – 01.27

06.48 – 18.56
17.46 – 02.41

06.49 – 18.54
18.00 – 03.56

06.51 – 18.52
18.14 – 05.11

06.52 – 18.50
18.28 – 06.27

06.54 – 18.47
18.42 – 07.46

06.55 – 18.45
19.00 – 09.08

06.57 – 18.43
19.23 – 10.33

06.58 – 18.41
19.54 – 11.59

Samuel

Adéla

Bronislava

Rozálie

Bojan

Boleslava

Gina

Mariola

Omar

Krasava

Denis

Maja

Melinda

Radoslava

Jolanta

Kornélie

Naďa

Ariana

Konstantýn

Helmut

Debora

Moris

Lina

Jaromíra

Zlatoslava 

Andriana 

Damián 

Václava 

Michael 

Ráchel

Linda

Adelína

Bronislav

Jindřiška

Boris

Boleslav

Regína

Mariana

Daniela

Irma

Denisa

Marie

Lubor

Radka

Jolana

Ludmila

Naděžda

Kryštof

Zita

Oleg

Matouš

Darina

Berta

Jaromír

Zlata

Andrea

Jonáš

Václav

Michal

Jeroným

Září  |  September

Státní svátek – Den české státnosti

 22.43

 09.51

 05.26

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Mezinárodní den míru

Hodnoty intenzity svitu Měsíce v září 2026

 18.49

18 19 20 21 22 23 0 1 2 3 4 5 6 7 8

1. 9. 4 4 3 3 2 2 2 2

2. 9. 4 4 3 3 3 2 2 2

3. 9. 4 4 4 4 3 3 3 3

4. 9. 4 4 4 4 3 3 3

5. 9. 4 4 4 4 4 4

6. 9. 4 4 4 4

7. 9. 4 4 4

18 19 20 21 22 23 0 1 2 3 4 5 6 7 8

18. 9. 4 4 4

19. 9. 4 4 4 4

20. 9. 4 4 4 4 4

21. 9. 4 4 4 4 4 4

22. 9. 4 3 3 3 4 4 4

23. 9. 4 3 3 3 3 3 4 4

24. 9. 3 3 3 3 2 3 3 3 4 4

25. 9. 3 3 2 2 2 2 2 3 3 4 4

 26. 9. 4 3 2 2 2 2 2 2 2 3 3

27. 9. 4 3 2 2 2 1 1 1 2 2 3

28. 9. 4 3 3 2 2 1 1 1 1 2 2

29. 9. 4 4 3 3 2 2 1 1 1 1 2

 30. 9. 4 4 3 3 2 2 2 1 1 2

SELČ2026

SELČ2026

Lovecký kalendář 2026 © Rembrandt s.r.o.

Kojot se rozšířil ze severního Mexika přes Severní Ameriku až na Aljašku.  
Kojotí námluvy probíhají od února do března.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31

06.44 – 17.42
15.17 – 06.03

06.41 – 17.44
16.39 – 06.23

06.39 – 17.45
17.58 – 06.38

06.37 – 17.47
19.14 – 06.51

06.35 – 17.49
20.28 – 07.03

06.33 – 17.50
21.42 – 07.16

06.31 – 17.52
22.55 – 07.31

06.29 – 17.53
**.** – 07.48

06.27 – 17.55
00.08 – 08.10

06.25 – 17.57
01.18 – 08.40

06.23 – 17.58
02.23 – 09.19

06.20 – 18.00
03.18 – 10.11

06.18 – 18.02
04.02 – 11.15

06.16 – 18.03
04.35 – 12.26

06.14 – 18.05
05.00 – 13.43

06.12 – 18.06
05.19 – 15.02

06.10 – 18.08
05.35 – 16.21

06.07 – 18.10
05.50 – 17.41

06.05 – 18.11
06.03 – 19.03

06.03 – 18.13
06.18 – 20.27

06.01 – 18.14
06.35 – 21.55

05.59 – 18.16
06.56 – 23.24

05.57 – 18.18
07.25 – **.**

05.54 – 18.19
08.06 – 00.50

05.52 – 18.21
09.03 – 02.03

05.50 – 18.22
10.16 – 03.00

05.48 – 18.24
11.37 – 03.40

05.46 – 18.25
13.01 – 04.08

06.44 – 19.27
15.22 – 05.29

06.41 – 19.29
16.40 – 05.45

06.39 – 19.30
17.56 – 05.58 

Bedřiška

Anežka

Vladivoj

Jadranka

Kazimíra

Mirek

Tom

Zoltán

Rebeka

Melita

Angelika

Křesomysl

Róza

Matylda

Hilda

Ella

Vlastimila

Eduarda

Josefa

Světla

Radko

Lea

Alfons

Zbyslav

Marko

Emanuela

Malvína

Gedeon

Slavomil

Ernest

Arpád

Bedřich

Inéz

Kamil

Stela

Kazimír

Miroslav

Tomáš

Gabriela

Františka

Viktorie

Anděla

Řehoř

Růžena

Rút

Ida

Elena / Herbert

Vlastimil

Eduard

Josef

Světlana

Radek

Leona

Ivona

Gabriel

Marián

Emanuel

Dita

Soňa

Taťána

Arnošt

Kvido

Březen  |  März

Světový den divoké přírody

Mezinárodní den žen

Významný den – Den přístupu ČR k Severoatlantické smlouvě (NATO)

Významný den – Den památky obětí vyhlazení terezínského rodinného tábora v Osvětimi

Významný den – Narození Jana Ámose Komenského

Květná neděle
Začátek letního času

Mezinárodní den lesů 

Světový den vody

 02.23

 12.37

 10.38

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

 20.17

Hodnoty intenzity svitu Měsíce v březnu 2026

17 18 19 20 21 22 23 0 1 2 3 4 5 6 7

1. 3. 2 2 1 1 1 1 2 2 2 3 4 4

2. 3. 3 3 2 2 1 1 2 2 2 3 3 4

3. 3. 4 3 3 2 2 2 2 2 2 3 3 4

4. 3. 4 4 3 3 2 2 2 3 3 3 4

5. 3. 4 4 3 3 3 3 3 3 3 4

6. 3. 4 4 4 3 3 3 3 4 4

7. 3. 4 4 4 4 4 4 4

8. 3. 4 4 4 4 4

9. 3. 4 4 4 4

10. 3. 4 4 4

17 18 19 20 21 22 23 0 1 2 3 4 5 6 7

21. 3. 4 4 4

22. 3. 4 4 4 4 4

23. 3. 4 4 4 4 4 4

24. 3. 3 3 3 4 4 4 4

25. 3. 3 3 3 3 3 4 4 4

 26. 3. 2 2 2 3 3 3 4 4 4

27. 3. 2 2 2 2 2 3 3 4 4 4

28. 3. 2 2 2 2 2 2 3 3 4 4

18 19 20 21 22 23 0 1 2 3 4 5 6 7 8

29. 3. 2 2 2 2 2 2 2 3 4 4

30. 3. 3 2 2 2 2 2 2 3 3 4

31. 3. 3 3 2 2 2 2 2 3 3 4 4

SELČ2026

SEČ2026

SEČ2026

Lovecký kalendář 2026 © Rembrandt s.r.o.

Ovce tlustorohá dostala své jméno podle rohů, které  
dorůstají u beranů úctyhodných rozměrů a mohou vážit až 20 kg.  

Rembrandt s.r.o. Vám přeje klidné a požehnané Vánoce v kruhu rodiny.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31

07.37 – 16.01
**.** – 12.36

07.38 – 16.01
00.20 – 12.50

07.39 – 16.00
01.36 – 13.04

07.40 – 16.00
02.50 – 13.18

07.42 – 15.59
04.04 – 13.35

07.43 – 15.59
05.18 – 13.56

07.44 – 15.59
06.30 – 14.23

07.45 – 15.58
07.38 – 14.58

07.46 – 15.58
08.39 – 15.44

07.47 – 15.58
09.28 – 16.40

07.48 – 15.58
10.06 – 17.45

07.49 – 15.58
10.35 – 18.54

07.50 – 15.58
10.57 – 20.05

07.51 – 15.58
11.14 – 21.15

07.52 – 15.58
11.29 – 22.26

07.53 – 15.58
11.42 – 23.37

07.53 – 15.59
11.55 – **.**

07.54 – 15.59
12.09 – 00.50

07.55 – 15.59
12.25 – 02.07

07.55 – 16.00
12.46 – 03.29

07.56 – 16.00
13.15 – 04.55

07.56 – 16.01
13.56 – 06.22

07.57 – 16.01
14.56 – 07.41

07.57 – 16.02
16.14 – 08.44

07.58 – 16.03
17.43 – 09.29

07.58 – 16.03
19.14 – 10.00

07.58 – 16.04
20.42 – 10.23

07.58 – 16.05
22.05 – 10.41

07.58 – 16.06
23.23 – 10.56

07.58 – 16.07
**.** – 11.10  

07.59 – 16.08
00.39 – 11.25

Edmund 

Blanka

Svatomír 

Barbara 

Liana 

Nikolas 

Ambrož 

Květomila

Vratislava 

Juliána 

Danuše 

Šimona 

Lucián 

Livie 

Radan 

Albín

Dan 

Milorad 

Darius 

Dag 

Noel 

Simon 

Niké 

Eva

Boží hod vánoční

Sokrat 

Melánie 

Donika 

Natan 

Davida 

Horst

Iva

Bibiana 

Svatoslav

Barbora

Jitka

Mikuláš

Benjamín

Květoslava

Vratislav

Julie

Dana

Simona

Lucie

Lýdie

Radana

Albína

Daniel

Miloslav

Ester

Dagmar

Natálie

Šimon

Vlasta

Adam

Štěpán

Žaneta

Bohumila

Judita

David

Silvestr

Prosinec  |  Dezember
Státní svátek – 1. svátek vánoční

Státní svátek – 2. svátek vánoční

Mezinárodní den hor

2. adventní neděle

3. adventní neděle

4. adventní neděle

Státní svátek – Štědrý den

 19.59

 07.08

 01.52

 06.42

 02.28

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi

Do

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Hodnoty intenzity svitu Měsíce v prosinci 2026

SEČ2025 17 18 19 20 21 22 23 0 1 2 3 4 5 6 7

1. 12. 4 4 4 4 4 3 3

2. 12. 4 4 4 4 4 4

3. 12. 4 4 4 4 4

4. 12. 4 4 4

17 18 19 20 21 22 23 0 1 2 3 4 5 6 7

13. 12. 4 4 4

14. 12. 4 4 4 4 4

15. 12. 4 4 4 4 4 4

16. 12. 4 3 4 4 4 4 4

17. 12. 3 3 3 3 3 4 4 4

18. 12. 3 3 2 3 3 3 3 4 4 4

19. 12. 2 2 2 2 2 2 2 3 3 4 4

20. 12. 2 2 2 1 1 1 2 2 2 3 4 4

21. 12. 2 2 1 1 1 1 1 1 2 2 3 3 4 4

22. 12. 3 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 3 4 4

23. 12. 3 3 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 3 4

24. 12. 4 3 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 3

25. 12. 4 4 3 3 2 1 1 1 1 1 1 2 2 3

 26. 12. 4 4 3 2 2 2 1 1 1 2 2 3

27. 12. 4 4 3 3 2 2 2 2 2 2 3

28. 12. 4 4 3 3 3 3 3 3 3

29. 12. 4 4 4 3 3 3 3 3

30. 12. 4 4 4 4 4 4 4

31. 12. 4 4 4 4 4 4

SEČ2026

SEČ2026

Kód: 603
Formát: 340 x 465 mm (505 mm s lištou)
200 g/m2, křída lesklá  
Lišta pro přítisk: 330 x 40 mm, z obou stran 
Rozsah: 14 stran

Vazba: kovová spirála Twin-wire
Balení do krabic: po 20 ks
Cena: 170 (150) Kč

Lovecký kalendář 2026 © Rembrandt s.r.o.

LOVECKÝ KALENDÁŘ 2026
na indiánských lovištích s Rostislavem Stachem   

prostor pro firemní přítisk

v prodeji od června 2025

3



Kalendáře pro rok 2025

Kód: 604
Formát: 340 x 465 mm 
(505 mm s lištou)
170 g/m2, křída matná
Lišta pro přítisk: 340 x 40 mm 
Rozsah: 13 listů
Vazba: kovová spirála Twin-wire
Balení do krabic: po 20 ks
Cena: 190 (170) Kč

Myslivecký rok 2026
Václav Nasvětil

prostor pro firemní přítisk

Myslivecký rok 2026 © Rembrandt s.r.o.
5. 7. – Státní svátek / Den slovanských věrozvěstů Cyrila a Metoděje
6. 7. – Státní svátek / Den upálení Mistra Jana Husa (1415)

04.55 – 21.13
22.33 – 05.47

04.56 – 21.12
22.54 – 06.58

04.56 – 21.12
23.11 – 08.12

04.57 – 21.11
23.25 – 09.25

04.58 – 21.11
23.38 – 10.38

1 2 3 4 5

6
04.59 – 21.10
23.51 – 11.52

04.59 – 21.10
**.** – 13.08

  21.29

05.00 – 21.09
00.05 – 14.28

05.01 – 21.09
00.23 – 15.53

05.02 – 21.08
00.45 – 17.21

05.03 – 21.07
01.17 – 18.46

05.04 – 21.07
02.03 – 20.00

7 8 9 10 11 12

13
05.05 – 21.06
03.09 – 20.55

05.06 – 21.05
04.31 – 21.34

  11.43

05.07 – 21.04
06.01 – 22.01

05.09 – 21.03
07.31 – 22.21

05.10 – 21.02
08.56 – 22.37

05.11 – 21.01
10.17 – 22.51

05.12 – 21.00
11.34 – 23.05

14 15 16 17 18 19

20
05.13 – 20.59
12.48 – 23.19

05.15 – 20.58
14.02 – 23.34

  13.05

05.16 – 20.56
15.15 – 23.54

05.17 – 20.55
16.27 – **.**

05.18 – 20.54
17.35 – 00.19

05.20 – 20.53
18.37 – 00.52

05.21 – 20.51
19.28 – 01.35

21 22 23 24 25 26

27
05.22 – 20.50
20.07 – 02.30

05.24 – 20.49
20.37 – 03.36

05.25 – 20.47
21.00 – 04.47

  16.35

05.26 – 20.46
21.18 – 06.01

05.28 – 20.44
21.33 – 07.15

28 29 30 31

Vesna Alma Radomíra Ulrich Metoděj

Izaiáš Donalda Edgar Drahuše Amálie Helga Borislav

Margareta Larisa Egon Cedrik Iris Drahomír Čeňka

Eliáš Vítězslava Magda Liboslav Kristiána Timur Anita

Bertold Alina Beatrice Vojen Ignát

Jaroslava Patricie Radomír Prokop Cyril 

Spytihněv Bohuslava Nora Drahoslava Libuše Olga

Markéta Karolína Jindřich Luboš Martina Drahomíra Čeněk

Ilja Vítězslav Magdaléna Libor Kristýna Jakub Anna

Věroslav Viktor Marta Bořivoj Ignác

Bořek

 Po/Po/Mo Út/Ut/Di St/St/Mi Čt/Št/Do Pá/Pi/Fr So/So/Sa Ne/Ne/So

Červenec/Jul/Juli
Srnčí říje. Oblíbený čas lovu pomocí vábení. Srnce je potřeba obeznat a posoudit kvalitu paroží.

Myslivecký rok 2026 © Rembrandt s.r.o.

   8. 10. – Památný den sokolstva
 12. 10. – Den samizdatu
28. 10. – Státní svátek / Den vzniku samostatného československého státu (1918)

„Veverčák“ se nenechá vyrušit rocháním říjných daňků a v klidu si připravuje na zimu zásoby, 
které ukrývá před nezvanými hosty na různá místa. 

07.00 – 18.39
20.38 – 13.21

07.01 – 18.36
21.38 – 14.31

07.03 – 18.34
22.53 – 15.25

  15.25

07.04 – 18.32
**.** – 16.03

1 2 3 4

5
07.06 – 18.30
00.17 – 16.31

07.08 – 18.28
01.42 – 16.51

07.09 – 18.26
03.05 – 17.08

07.11 – 18.24
04.25 – 17.22

07.12 – 18.22
05.43 – 17.36

07.14 – 18.19
06.59 – 17.50

  17.50

07.15 – 18.17
08.16 – 18.06

6 7 8 9 10 11

12
07.17 – 18.15
09.32 – 18.25

07.19 – 18.13
10.46 – 18.50

07.20 – 18.11
11.58 – 19.22

07.22 – 18.09
13.01 – 20.04

07.23 – 18.07
13.54 – 20.57

07.25 – 18.05
14.35 – 22.00

07.27 – 18.03
15.07 – 23.09

  18.12

13 14 15 16 17 18

19
07.28 – 18.01
15.31 – **.**

07.30 – 17.59
15.49 – 00.21

07.31 – 17.57
16.05 – 01.34

07.33 – 17.55
16.19 – 02.48

07.35 – 17.53
16.33 – 04.03

07.36 – 17.51
16.47 – 05.21

20 21 22 23 24 25

26
06.40 – 16.48
16.25 – 07.07

  05.11

06.41 – 16.46
16.54 – 08.35

06.43 – 16.44
17.34 – 10.02

06.44 – 16.42
18.30 – 11.19

06.46 – 16.40
19.42 – 12.20

06.48 – 16.39
21.05 – 13.04

27 28 29 30 31

Ivar Galina Bohuš MD zvířat 

SD učitelů Hanuše Sergej Věroslava Sára Marin Andreas 

Edvín Gerald Háta Terezie Galina Heda Lukáška 

Michala Den stromů Uršula Sabrina Fedor Selina Začátek zimního času

Erich Zoe Alfréda Sylva Dimitrij Halloween  

Igor Olívie  / Oliver Bohumil František / Evald

Eliška / Elza Hanuš Justýna Věra Štefan Marina

Marcel Renáta Agáta Tereza Havel Hedvika Lukáš

Michaela Vendelín / Eunika Brigita Sabina Teodor Nina Beáta / Vojmír

Erik Šarlota Alfréd Silvie Tadeáš Štěpánka / Volfgang

Andrej

 Po/Po/Mo Út/Ut/Di St/St/Mi Čt/Št/Do Pá/Pi/Fr So/So/Sa Ne/Ne/So

Říjen/Október/Oktober

06.38 – 16.50
16.04 – 05.42

Myslivecký rok 2026 © Rembrandt s.r.o.

07.34 – 16.54
16.16 – 07.37

  23.09

1

2
07.32 – 16.56
17.42 – 08.00

07.31 – 16.57
19.04 – 08.18

07.29 – 16.59
20.22 – 08.32

07.28 – 17.01
21.36 – 08.45

07.26 – 17.03
22.49 – 08.57

07.24 – 17.04
**.** – 09.11

07.23 – 17.06
00.02 – 09.26

3 4 5 6 7 8

9
07.21 – 17.08
01.14 – 09.45  

  13.42

07.19 – 17.10
02.26 – 10.10

07.18 – 17.11
03.34 – 10.43

07.16 – 17.13
04.35 – 11.28

07.14 – 17.15
05.26 – 12.25

07.13 – 17.16
06.05 – 13.33

07.11 – 17.18
06.35 – 14.49

10 11 12 13 14 15

16
07.09 – 17.20
06.57 – 16.07

07.07 – 17.22
07.15 – 17.26

  13.01

07.05 – 17.23
07.30 – 18.44

07.03 – 17.25
07.43 – 20.03

07.01 – 17.27
07.57 – 21.24

06.59 – 17.28
08.12 – 22.47

06.58 – 17.30
08.29 – **.**

17 18 19 20 21 22

23
06.56 – 17.32
08.52 – 00.14

06.54 – 17.34
09.24 – 01.40

  13.27

06.52 – 17.35
10.09 – 03.01

06.50 – 17.37
11.11 – 04.10

06.48 – 17.39
12.27 – 05.01

06.46 – 17.40
13.51 – 05.38

24 25 26 27 28

Prase divoké. Pomocník nebo nepřítel. Pro lesníky pomocník, protože v lesní půdě vyhrabává larvy hmyzích škůdců,  
pro zemědělce nepřítel, který jim likviduje úrodu a přenáší mor prasat do farmářských chovů.

Jasmína

Hromnice / SD mokřadů Donald Gilbert Dobromil Samanta Berenika Aranka

Ronald Mojmíra Slávka Věnceslava Valentýn Jorga

Danuta Fiona Popeleční středa Mansvet Dorián Eleonora Etela

Svatobor Matyáš Taras Doris Saša Kira

Hynek

Nela / Aida Blažej Jarmila Dobromila Vanda Veronika

Apolena Mojmír Božena Slavěna Věnceslav Valentýna Jiřina

Ljuba Miloslava Gizela / Flavie Patrik Oldřich Lenka Petr

Svatopluk Matěj Liliana Dorota Alexandr Lumír

Milada

 Po/Po/Mo Út/Ut/Di St/St/Mi Čt/Št/Do Pá/Pi/Fr So/So/Sa Ne/Ne/So

Únor/Február/Februar

Dezider

Myslivecký rok 2026
Václav Nasvětil

26. ročník kalendáře Myslivecký rok přináší 
opět reprodukce obrazů přírody ve všech 
jejích ročních podobách od Václava Nasvětila. 
Velkou reprodukci obrazu  
s drobnou kresbou zvěře doplňuje české 
kalendárium. Součástí kalendáře je přehled 
dob lovu zvěře na poslední straně.

4



Slevy a přítisky na kalendáře 2026
Firmám, organizacím a obchodům nabízíme množstevní slevy 
a přítisky na kalendáře

Kód Tituly 2026

Cena v Kč /ks
1 – 9

s DPH
bez DPH 

Cena v Kč /ks 
10 – 39

s DPH
bez DPH 

Cena v Kč /ks
40 – 139

s DPH
bez DPH 

Cena v Kč /ks
140 – 219

s DPH
bez DPH 

Cena v Kč 
od 220 ks 

s DPH
bez DPH

Cena za  
přítisk v Kč /ks 

s DPH
bez DPH 

601 Myslivecký kalendář 2026
160,00 150,00 140,00 125,00 115,00 5,00

132,23 123,97 115,70 103,30 95,04 4,13

602 Myslivecký zápisník 2026
230,00 220,00 210,00 205,00 200,00

Individuální kalkulace*
190,08 181,82 173,55 169,42 165,29

603 Lovecký kalendář 2026
170,00 160,00 150,00 135,00 128,00 8,00 (oboustranný přítisk)

140,49 132,23 123,97 111,57 105,78 6,61

604 Myslivecký rok 2026
190,00 180,00 170,00 155,00 145,00 5,00

157,02 148,76 140,49 128,10 119,83 4,13

* u Mysliveckého zápisníku zajišťujeme přítisk po projednání požadavků a možností se zákazníkem

Množstevní slevy:
Slevy kalendářů se počítají celkovým součtem všech objednaných titulů.
Příklad: objednáte si 30 ks MK + 12 ks LK + 3 ks MR celkem tedy 45 ks kalendářů. Ceny jednotlivých titulů si 
vyhledáte ve 3. sloupci 40 – 139 ks. Při druhé a další pozdější objednávce již hlídáme vaše celkově odebrané 
množství a ceny kalendářů vám zachováme, případně se můžete přesunout i do lepšího cenového sloupce. Je však 
pro nás nemožné zpětně přeceňovat kalendáře již dříve od nás odebrané.

Možnost firemního přítisku zdarma nebo se slevou:
Minimální počet kalendářů pro přítisk je 20 kusů. Při rychlém rozhodnutí do 31. července 2025 nabízíme našim 
věrným zákazníkům (odběratelům, kteří v posledních třech letech u nás alespoň 2x realizovali objednávku na 
kalendáře) přítisk ZDARMA. Ostatním zákazníkům za poloviční cenu z ceny uvedené v tabulce. Po tomto termínu 
budeme účtovat věrným zákazníkům firemní přítisky za polovinu tabulkových cen a ostatním plnou. Novým 
zákazníkům účtujeme za vytvoření přítisku 200 Kč. Opravy již realizovaných přítisků provedeme zdarma. Dodání 
vlastních podkladů pro přítisk je nutné s námi konzultovat.

Distribuce a platební podmínky:
Kalendáře zasíláme na dobírku. Poštovné účtujeme dle váhy, velikosti a výběru dopravce ve výši 140 až 230 Kč. 
Dále připočítáváme 10 Kč balné. K zásilce na dobírku účtujeme navíc poplatek 20 Kč. Při větším odběru kalendářů 
účtujeme individuálně dohodnutou cenu dopravy. Všechny kalendářové tituly jsou k dispozici od června 2025.

Další informace a podrobnosti vám rádi zodpovíme na:
Rembrandt s.r.o., Všenorská 265, 252 29 Dobřichovice, tel./fax č. 257 712 287, 
e-mail: diana@myslivci.cz

Myslivecký rok 2026
Václav Nasvětil

v prodeji od června 2025

5



730 732731 733

734 735
Dopisni papir.indd   4Dopisni papir.indd   4 31.05.16   17:1731.05.16   17:17 Dopisni papir.indd   3Dopisni papir.indd   3 31.05.16   17:1731.05.16   17:17

736 737
Dopisni papir.indd   1Dopisni papir.indd   1 31.05.16   17:1731.05.16   17:17 Dopisni papir.indd   2Dopisni papir.indd   2 31.05.16   17:1731.05.16   17:17

760 761 762 763

Formát: A4
Dárkové balení: po 25 ks
Cena: 80 (70) Kč

Lze objednat také sadu 32 ks,
ve které jsou od každého motivu 2 ks.
764  Sada mix, cena: 90 (75) Kč

765 767766 768

Dopisní papíry

6



742 Na společný lov

741 Divočák se psem

P
ozv

án
ka

Vážený myslivecký příteli, 
dovolujeme si Vás 
pozvat na společný lov.

Pozvánka

P
ozv

án
ka

Vážený myslivecký příteli, 
dovolujeme si Vás 
pozvat na lov.

Pozvánka

P
ozv

án
ka

Vážený myslivecký příteli,  
dovolujeme si Vás  
pozvat na lov.

Pozvánka

P
ozv

án
ka

Vážený myslivecký příteli,  
dovolujeme si Vás  
pozvat na lov.

Pozvánka

729 Zajíc

728 Muflon

P
ozv

án
ka

Vážený myslivecký příteli,  
dovolujeme si Vás  
pozvat na lov.

Pozvánka

P
ozv

án
ka

Vážený myslivecký příteli,  
dovolujeme si Vás  
pozvat na lov.

Pozvánka

727 Daněk

726 Srnec

P
ozv

án
ka

Vážený myslivecký příteli,  
dovolujeme si Vás  
pozvat na

Pozvánka

P
ozv

án
ka

Vážený myslivecký příteli,  
dovolujeme si Vás  
pozvat na

Pozvánka

740 Na společný hon

739 Jelen sika

725 Kachny

724 Na drobnou

P
ozv

án
ka

Vážený myslivecký příteli,  
dovolujeme si Vás  
pozvat na lov.

Pozvánka

723 Divočáci

P
ozv

án
ka

Vážený myslivecký příteli,  
dovolujeme si Vás  
pozvat na lov.

Pozvánka

P
ozv

án
ka

Vážený myslivecký příteli,  
dovolujeme si Vás  
pozvat na lov.

Pozvánka

P
ozv

án
ka

Vážený myslivecký příteli,  
dovolujeme si Vás  
pozvat na lov.

Pozvánka

722 Jelen

Formát: 90 x 210 mm, cena: 6 (5) Kč

Pozvánky na lov

7



Vážený myslivecký příteli, 

dovolujeme si Vás 

pozvat na akci.

M
yslivecké setkání

Pozvánka

Vážený m
yslivecký příteli, 

dovolujem
e si Vás 

pozvat na lov.

Zadáno pro myslivcePozvánka

Vážený m
yslivecký příteli, 

dovolujem
e si Vás 

pozvat na lov.

N
aháňka

Pozvánka

Pro myslivce

750 – Narození malého myslivce
751 – Myslivecké blahopřání
752 – Myslivecká svatba
753 – Vánoce v lese

751750 752

B
lah

op
řá

ní

Přátelé myslivci Vám přejí 
revír plný hojnosti 
a radosti na společné 
cestě životem

Z ilustrací Ondřeje Zahradníčka vydalo vydavatelství Rembrandt s.r.o., © 2010,
pro tisk připravilo grafi cké studio ZXU

www.myslivci.cz, tel. 257 712 287

B
lah

op
řá

ní

Přátelé zelené krve 
Vám srdečně přejí 
vše nejlepší

Z ilustrací Ondřeje Zahradníčka vydalo vydavatelství Rembrandt s.r.o., © 2010,
pro tisk připravilo grafi cké studio ZXU

www.myslivci.cz, tel. 257 712 287

M
ys

liv
eck

é V
án

oce

Krásný stromek, bílé Vánoce,
hodně dárků, sladké ovoce,
hojnost zvěře na poli i v lese,
ať nám celý rok štěstí nese.

Z ilustrací Ondřeje Zahradníčka vydalo vydavatelství Rembrandt s.r.o., © 2010,
pro tisk připravilo grafi cké studio ZXU

www.myslivci.cz, tel. 257 712 287

753

Myslivecké gratulace
Laminované, otevírací přání
složené na formát 11 x 21 cm,
dodáváme s obálkou
Cena balení: 18 (15) Kč

Odznak k poctě Josefa Selementa

756770

757769

Pozvánky pro myslivce
Laminovaná karta s textem
Formát: 10 x 21 cm
Cena balení: 6 (5) Kč

k prodeji posledních 20 ks
Limitovaná série 300 ks. Každý odznak má jedinečné 
číslo a vlastní certifikát s originálním podpisem autora 
akademického sochaře Antonína Koláře. Odznaky 
byly vyraženy v dílně Romana Provazníka. Velikost 
pobronzovaného odznaku: 3,3 x 3 cm, 
(krabička: 7,3 x 5,3 cm)

Kód: 422 | Cena: 400 (380) Kč

Šťastn
é V

ánoc
e

Vážený myslivecký příteli,

do příštího roku Ti přeji 

m
nožství zvěře v honitbě, zdraví 

celé rodině i loveckým
 psům

, 

m
noho osobních i pracovních 

úspěchů a přízeň Sv. Huberta na 

loveckých stezkách!

 

Plnou parou vpřed  

do nového roku!
P

F

Pour Féliciter

Myslivecké tiskopisy
Plány MYSL 001 - 008, povolenky k lovu, hlášení, štítky pod trofej, knihy evidence plomb, evidenční list 
loveckého psa objednávejte na přiloženém objednávkovém listě nebo na www.rembrandt-obchod.cz

755

755 – Naháňka
756 – Zadáno pro myslivce
757 – Myslivecká akce
769 – Vánoční přání
770 – PF – Plnou parou vpřed do nového roku

8



Výuková hra pro děti Pařízkovy plody

V katalogu najdete 130 motivů zvěře od pěti malířů.  
Reprodukce s loveckými motivy najdete na www.rembrandt-obchod.cz

Myslivecké 
obrazy

Katalog 
mysliveckých obrazů

Formát: A5, 40 stran
Cena: ke zboží z katalogu na vyžádání zdarma.

Při objednávce samotného katalogu účtujeme poštovné ve výši 100 Kč.

Pařízek je maličký průvodce dětskou hrou poznání, který toho  
ve svém životě hodně zažil a o svou moudrost se rád dělí s dětmi.  
Tentokrát si jako téma vybral plody lesa. Některé plody  
jsou laskominou pro dětské jazýčky, jiné pro ptactvo  
a některé sotva do čarodějnického lektvaru.

Hra nabízí dvě varianty využití.

Na jedné straně děti poznávají a přiřazují plody, které můžeme v přírodě najít, do čtyř skupin mezi jedlé, pro ptáčky, 
jedovaté a nebo jedlé pouze po tepelné nebo jiné úpravě. Cílem hry je poznání, že ne všechny plody, které najdeme, 
můžeme sníst. Některé jedlé plody se mohou lehce zaměnit s jedovatou variantou, na to ve hře upozorňujeme.

Na druhé straně je herní plán, kde si děti hravou formou procvičí nabyté znalosti. Pařízek zve děti do čarovného lesa, 
kde plyne čas jinak a není všechno tak, jako v opravdové přírodě. Dokonce tam sídlí i banda potrhlíků, kteří milují 
záporáky a kuchtění. Milují gastro pořady jako „Peče celé plémě“ a „Vaří celé Česko, Morava a Slezsko“.  
Jsou to rysí kocour Hryz Ostrovař, havran Háv Ran a krkavec Rvavec Velký. Jsou trošku poťouchlí, ale hlavně jsou  
to hrozní lajdáci. Tak se jimi nenechejte napálit a užívejte si štědrou cestu až do hájovny na vršku.

Cílem hry je dostat se od Pařízka do hájovny na vršku. V průběhu cesty plní úkoly a poznávají rostliny. Barevné úkoly 
jsou vhodné pro nejmenší děti, se kterými můžete nejprve úkoly s čísly zcela vynechat. U obrázkových úkolů  
si přijdou na své také úplní zelenáči, kteří se přírodě věnují převážně v obchodě v sekci ovoce a zelenina.  
Úkoly s čísly mají většinou lehčí a těžší otázku. Variantu volíte podle věku nebo znalostí dětí.
Odpovědi najdete v Průvodci.

Hra je uložena v plátěném pytlíku, obsahuje složený oboustranný herní plán (48x36 cm),  
24 karet, kostku a Pařízkova průvodce (sešit A5 16 stran).

Cena: 490 Kč (450 Kč pro členy KGR)
Kód: 4444

9



9477/v/s

Hry pro celou mysliveckou rodinu

Více informací a větší výběr najdete na www.rembrandt-obchod.cz. Zelené ceny v závorkách platí pro 
členy klubu Galerie Rembrandt. Objednávky přijímáme na adrese: Rembrandt s.r.o., Všenorská 265, 252 29 
Dobřichovice nebo na čísle 257 712 287, zasílat můžete i na  e-mail: objednavky@myslivci.cz.

Hájovna
V této hře se děti přenesou na hájovnu u lesa, 
kde žije myslivec se svou rodinou. Jako na 
každé správné hájovně mají doma na dvoře 
psy, kočku, kozu, koně, husy a také kohouta 
se slepicemi. A právě slepice lákají lišky 
z nedalekého lesa za potokem. Dvůr hájovny 
a její obyvatele hlídá pes s myslivcem a na 
hejno slepic dává pozor kohout. Jsou tu 
i další užiteční pomocníci. Lišky se vydávají 
na lup…, ale není to jednoduché. Vítězem 
hry se stává hráč, jehož liška nanosí do nory 
nejvíce slepic. Hra obsahuje hrací plán, karty, 
žetony s motivem slepic, 4 dřevěné lišky 
a hrací kostku. Celá je uložená v praktickém 
cestovním tubusu.
 
Kód: 4441
Cena: 800 (750) Kč

Pexetrio
Rodiny živočichů
V tripexesu najdete příbuzné rodiny 
živočichů náležejících do jedné čeledi. 
Mají mnoho společných vlastností, i když 
někdy jsou navzájem velmi rozdílní.

Kód: 4443 
Cena: 40 (35) Kč

Plyšové hračky

Další výběr na našich webových stránkách

Pexetrio
Na šoulačce za zvěří
Kdo pozná a poskládá nejvíce sad tří 
obrázků ze života zvěře, ten vyhrává. 
Výukové pexeso pro malé myslivce.

Kód: 4442 
Cena: 40 (35) Kč

Revír
Veselá hra pro děti, které se zajímají o práci myslivce 
a o život zvěře v revíru. Hra vychází ze zkušeností 
každého myslivce, který se snaží svou péčí udržet ve 
své honitbě optimální počet zvěře. Hráče čekají na jejich 
cestě revírem milá překvapení i překážky. Před ranami 
osudu, či neúspěchem ochraňují hráče pomocné karty 
veterináře, myslivce se psem, krmením nebo vzděláním. 
Tak jako v opravdovém životě přeje štěstí připraveným. 
Jen těm se podaří sestavit rodinky zvěře a zaplnit jimi 
svůj revír. Hra obsahuje hrací plán, točnu, karty zvěře, 
pomocné karty, dřevěné figurky a hrací kostky. Hra je 
uložená v pevné krabici.

Kód: 4440
Cena: 900 (850) Kč

9477/v Divočák velký 370 (340)
9477/s Divočák střední 330 (300)

10



11



Obrazové publikace

VÁ C L AV  N A S V Ě T I L
N A  Š O U L A Č C E  S   P A L E T O U

P E T R  Š E P L A V Ý

Na šoulačce s paletou Příběh přátelství 
Pro přátele přírody, milovníky výtvarného umění 
a příznivce tvorby Václava Nasvětila jsme vydali 
reprezentativní publikaci s výběrem jeho děl.  
V šestnácti kapitolách najdete nejen obrazy, ale 
také příběhy z jeho mysliveckého života a důležité 
okamžiky, které ovlivnily jeho tvorbu. 

V prosinci 2024 vyšla ve vydavatelství Rembrandt 
s.r.o. výpravná obrazová publikace, která se 
podrobně věnuje 13 úspěšným a oblíbeným 
vánočním koncertům pro myslivce, které se 
konaly v pražském Rudolfinu. Na 180 stranách 
najdete téměř 200 fotografií, které vás přenesou 
zpět do atmosféry koncertů. Dozvíte se zde 
zajímavé informace ze zákulisí a příprav 
jednotlivých ročníků. Třetinu knihy tvoří srdečné 
vzpomínky účastníků koncertů z řad vystupujících, 
organizátorů i mnoha posluchačů. 
  

• obrazová kniha 300 x 230 mm
•  176 stran v pevné vazbě s 200  

reprodukcemi obrazů

Cena: 430 Kč (390 Kč pro členy KGR)
Kód: 423 •  kniha v pevné knižní vazbě na křídovém papíře

• formát 30,5 x 21,5 cm

Cena: 390 Kč (320 Kč pro členy KGR)
Kód: 424

Č
E

S
K

É
 M

Y
S

L
IV

E
C

K
É

 V
Á

N
O

C
E

 |
 P

Ř
ÍB

Ě
H

 P
Ř

Á
T

E
L

S
T

V
Í ČESKÉ 

MYSLIVECKÉ 
VÁNOCE

2010-2023

Obrazy 
Jaroslav Prouza

V nakladatelství Rembrandt s.r.o. vyšla obrazová 
publikace s 56 reprodukcemi obrazů akademického 
malíře Jaroslava Prouzy z let 1971 – 1998. Výběr 
obrazů byl zvolen tak, aby čtenáři poskytl ucelený 
pohled na malířovu tvorbu v celé její šíři. Kniha 
Obrazy Jaroslava Prouzy vyšla v dárkovém 
provedení se samostatnou krabičkou s barevným 
potahem v limitovaném nákladu 500 ks.

Cena: 490 Kč (450 Kč pro členy KGR)
Kód: 721

12



Kód Kalendáře 2026 počet 
kusů

přítisk
ano/ne

601 Rembrandt myslivecký 
týdenní kalendář 2026

602 Myslivecký zápisník 2026

603 Lovecký kalendář 2026 

604 Myslivecký rok 2026
– Václav Nasvětil

Kód Hry počet kusů

4441 Hájovna (stolní hra)

4440 Revír (stolní hra)

4444 Pařízkovy plody (stolní hra)

4442 Pexetrio – Na šoulačce 
za zvěří

4443 Pexetrio – Rodiny živočichů

9477v Divočák velký – plyšová 
hračka

9477s Divočák střední – plyšová 
hračka

Kód Motiv sady dopisních papírů
25 ks v sadě počet sad

730 Kachny

731 Koroptve

732 Divočáci v zimě

733 Srnčí říje

734 Jelení říje

735 Liška se zajícem

736 Bažanti v toku

737 Divočáci na podzim

760 Jelen kresba

761 Srnec kresba

762 Zajíc kresba

763 Liška kresba

764 Sada mix 
(32 ks po 2 ks od motivu)

765 Jelen kolorovaná kresba

766 Sluka kolorovaná kresba

767 Tetřev kolorovaná kresba

768 Husa kolorovaná kresba 

Kód Pozvánky na lov počet kusů

722 Jelen

723 Divočáci

724 Na drobnou

725 Kachny

726 Srnec

727 Daněk

728 Muflon

729 Zajíc

739 Jelen sika

740 Na společný hon

741 Divočáci se psem

742 Na společný lov

Kód Myslivecké gratulace 
s obálkou počet kusů

750 Narození malého myslivce

751 Myslivecké blahopřání

752 Myslivecká svatba

753 Vánoce v lese

Kód Pozvánky pro myslivce počet kusů

755 Naháňka

756 Zadáno pro myslivce

757 Myslivecká akce

769 Vánoční přání

770 PF – Plnou parou vpřed do 
nového roku

Kód Odznak počet kusů

422 Odznak k poctě Josefa 
Selementa

Kód Knihy cena za kus počet kusů

423 Na šoulačce s paletou 430 (390)

424 ČMV 2010–2023 390 (320)

721 Obrazy Jaroslav Prouza 430 (390)

"
Objednávkový list

13



Kód Myslivecké tiskopisy MYSL
blok obsahuje 100 listů

cena 
za 

1 list

cena 
za 1 
blok

počet

listů bloků

2510 MYSL 001 Plán chovu a lovu 
pro zvěř spárkatou A3 6 255

2610 MYSL 002 Plán chovu a lovu 
pro zvěř drobnou A3 6 255

2710 MYSL 003 Plán lovu ostat. 
druhů zv.A4 6 174

2810 MYSL 004 Plán péče 
o zvěř A3 6 255

2910 MYSL 005 Plán společných 
lovů zv. A4 6 174

3010 MYSL 006 Plán počtu  
loveckých psů A3 6 255

3110 MYSL 007 Výsledky sčítání 
zvěře A3 6 255

3210 MYSL 008 Měs. hláš. 
o plnění plánu A4 6 174

Kód Ostatní myslivecké tiskopisy cena za kus počet kusů

3310 Povolenka k lovu – žlutá 6

3410 Hlášení o lovu drobné zvěře
– karta A6 6

3510 Hlášení o lovu sp.zvěře 
– karta A6 6

3610 Osobní karta myslivce karta 
A6 6

3710 Hlášení odlovu zv. v honitbě 
karta A6 6

3810 Štítek pod trofej karta A6 6

3910 Seznam trofejí za rok A4 6

4010 Kniha evidence plomb pro 
uživ. honitby 115

4110 Evidenční list loveckého 
psa A5 6

Objednávkový list

Závazně objednané zboží z nabídky Rembrandt s.r.o. zašlete na adresu:
jméno, příjmení / název firmy:   ...................................................................................................................................................................

u firmy kontaktní osoba:   ..............................................................................................................................................................................

ulice:  ................................................................................................................    č.p:   ....................................................................................

město/obec:   ................................................................................................   PSČ:   ....................................................................................

e-mail:   .............................................................................................................    tel.:   ....................................................................................

IČ:   ...................................................................................................................   DIČ:   ....................................................................................

dne:   ..........................................................................................................    podpis:   ....................................................................................

Jsem členem klubu Galerie Rembrandt /členské číslo:   .....................................................................................................................

Zaškrtněte požadovanou dopravu  DPD - 150 - 180 Kč  Zásilkovna - 115 - 140 Kč

Objednávky přijímáme i telefonicky na číslech: 257 712 287 nebo 775 753 144.
K ceně zásilky připočítáváme poštovné dle velikosti zásilky a zvoleného dopravce. Vyplněný objednávkový list zašlete na 
Rembrandt s.r.o., Všenorská 265, 252 29 Dobřichovice. E-mail: diana@myslivci.cz, www.rembrandt-obchod.cz

14



Vánoční koncert

S MYSLIVCI DO BETLÉMA
Betlémská kaple  

30. 11. 2025 od 14.00 hodin
ZAŽIJTE PŘÍCHOD VÁNOC VŠEMI SMYSLY

Myslivecké vydavatelství Rembrandt s.r.o.zve všechny myslivce, lesníky, přátele přírody,  
lovu a mysliveckých tradic na II. ročník koncertu S myslivci do Betléma. Stejně jako v minulém 
roce se můžete těšit na pestrý hudební program věnovaný myslivcům a jejich tradicím. 
I v letošním roce se o správnou mysliveckou atmosféru postarají myslivečtí trubači. Zajímavé 
ukázky z koncertní hudby přednese „muž tří tváří“, přední český hobojista Vilém Veverka a další 
vzácní hosté. Srdci milou vánoční atmosféru zprostředkují děti z dětské lidové muziky Notičky. 
Nechte se unést nejen melodiemi, ale i příběhy v podání netradičního průvodce, které utvářely 
dějiny myslivosti v našich krajinách. Vydejte se s námi po stopách bohaté kulturní historie lovu 
a myslivosti.

Vstupenky již v prodeji na stránkách www.vanocesmyslivci.cz nebo na tel. č. 775 753 144.
Vstup do Betlémské kaple bude pro Vás otevřen od 13 hodin, prosíme o včasný příchod.
Předpokládaný konec mezi 16.30 – 17.00 hodin.

Děkujeme za Vaše milé reakce na loňský ročník a těšíme se na společně prožité 1. adventního 
odpoledne v Betlémské kapli. A než se potkáme, přejeme Vám klidný a radostný rok 2025.
Na setkání s Vámi se těší Vaši pořadatelé a účinkující.

15



S MYSLIVCI 
DO BETLÉMA  

2025

„S MYSLIVCI DO BETLÉMA“
„ZAŽIJTE VÁNOČNÍ KONCERT V ADVENTNÍ PRAZE VŠEMI SMYSLY“ 

Koncert proběhne 1. adventní neděli  
30. 11. 2025 od 14 hodin 
www.vanocesmyslivci.cz


